
●講師紹介● 

   株式会社 聖輝（ひかり） 

清水 水咲 氏 
 

看護師歴 25 年。 
救急・手術室・ICU などの重症患者を多く受け持つ。 

職場内の雰囲気作り・チームビルディングを 
得意とし、自身が看護師長を務めたクリニック
では、離職率６０％⇒１０％へ軽減することに
成功。 
スタッフのモチベーションをアップさせること
で、売り上げ２倍にできた実績あり。 
その後、経営心理士の資格を取得。 
現在、美容サロンを運営しつつ、離職率の高い
クリニックや【ヒト】の事でお悩みの経営者のご
相談を受けている。豊島法人会会員。 

 

 

「経営心理を用いると経営はこう変わるー入門編ー」 
 経営研究会企業経営講演会及び交流会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 公益社団法人 豊島法人会事務局 行  経営研究会・企業経営事業 

 

参加申込書 

会社名  TEL  

参加される方のお名前をご記入下さい。 

氏 名 氏 名 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

経営研究会では、企業経営事業といたしまして、下記講演会及び交流会を開催いたします。 

講師に経営心理士の資格を持ち、看護師歴 25年の清水水咲氏（株式会社 聖輝）をお招きし、「経営

心理を用いると経営はこう変わる―入門編―」をテーマにお話いただきます。 

職場内の雰囲気作り（チームビルディング）を得意としたベテラン看護師が様々な実績や経験のもと

辿り着いた経営心理など大変貴重で興味深いお話を伺う有意義な時間となるのではないでしょうか。 

この機会に是非皆様会場に足をお運びいただければと思います。 

ご参加お申込みお待ちしております。 

令和７年 2 月 13 日 (木曜日) 

講演会 午後6:00～午後7:00 
交流会 午後7:00～午後8:30 

 

 
 

養老乃瀧４階イベントホール 
西池袋 1-10-15       03-6327-2853 

 

03-3985-5718 

【日時】 

 

【会費】   

講演会      無   料 

交流会      経営研究会会員 2,000円 

       一   般        3,000円 

■お申込み ２月 10 日（月）までにメールまたはＦＡＸにてお申込みください。 

■お問合せ 豊島法人会事務局［担当：宮本(真)］TEL 03-3985-8940  

MAIL  masumi@toshimahojinkai.or.jp 

経
経営研究会代表 泉谷 剛 

※当日キャンセルの場合には、後日会費請求がございます。 
 

 

公益社団法人 豊島法人会 
www.toshimahojinkai.or.jp 

【会場】 

mailto:masumi@toshimahojinkai.or.jp

